

139/2016/H

Zh

## Kupní smlouva

uzavřené dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Dnešního dne uzavřely smluvní strany

**Sportovní areály města Kladna s.r.o.**

IČ 261 54 170

se sídlem Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno

číslo účtu: \_\_\_\_\_

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 75074  
zastoupená Marcellem Kučerou, jednatelem

jako kupující na straně jedné (dále jen „kupující“)

a

**MGA GREIF s.r.o.**

IČ 274 34 141

se sídlem Na rozhledu 868/10, 147 00 Praha 4 - Braník

číslo účtu: \_\_\_\_\_

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 112309  
zastoupená MgA. Karlem Greifem, jednatelem

jako prodávající na straně druhé (dále jen „prodávající“)

(kupující a prodávající dále také společně jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní strana“)

tuto

**kupní smlouvu**

(dále jen „Smlouva“):

### Článek I.

#### Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě popsaný v odst. 2 tohoto článku a umožní nabýt kupujícímu k předmětu koupě vlastnické právo, a kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu dle čl. III. této Smlouvy.
2. Předmětem koupě (dále jen „Předmět koupě“, „Předmět plnění“) je dodávka zboží specifikovaného v příloze č. 1 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Mobilní kluziště - nákup základních prvků“.
3. Bližší / technickou specifikaci Předmětu koupě (počet kusů, typ, rozměry apod.) doloží a doplní prodávající v Příloze č. 1 této Smlouvy, která bude její nedílnou součástí.

**Článek II.**  
**Místo plnění, doba plnění**

1. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění - odevzdání Předmětu koupě je Statutární město Kladno.
2. Prodávající se zavazuje písemně oznámit kupujícímu datum, ke kterému je připraven dodat Předmět koupě.
3. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu Předmět koupě do 60 dnů ode dne účinnosti této Smlouvy. Kupující umožňuje dřívější dodání Předmětu koupě.
4. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn požadovat dodání Předmětu koupě i po částech; v úplnosti však musí být celý Předmět koupě dodán nejpozději ve lhůtě uvedené v odst. 3 tohoto článku, tj. do 60 dnů ode dne účinnosti této Smlouvy.
5. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu s Předmětem koupě, nebo jeho jednotlivých částí, současně veškeré doklady potřebné k převzetí a užívání dodané věci - technické listy.
6. Smluvní strany se dohodly, že o předání Předmětu koupě prodávajícím kupujícímu, a to i dílčím předání Předmětu koupě ve smyslu odst. 4. tohoto článku, bude sepsán protokol o převzetí věci ve dvojím vyhotovení a každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

**Článek III.**  
**Kupní cena a splatnost kupní ceny**

1. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za Předmět plnění činí **1 172 490,00 Kč včetně DPH (21 %)**.

Celková kupní cena je členěna takto:

cena bez DPH	969 000,00 Kč
DPH (21 %)	203 490,00 Kč
Cena celkem	1 172 490,00 Kč

2. Cena za 20 ks plastový mantinel s okopovou hranou a průhledným plexi v celokovovém rámu, výška 80 cm, délka 1 ks/3m činí 169 400 Kč včetně DPH (21 %).

cena bez DPH	140 000 Kč
DPH (21 %)	29 400 Kč

3. Cena za 2 ks plastový mantinel s okopovou hranou a průhledným plexi v celokovovém rámu, výška 80 cm, délka 1 ks/1,95 m činí 14 036 Kč včetně DPH (21 %).

cena za bez DPH	11 600 Kč
DPH (21 %)	2 436 Kč

4. Cena za 1 ks vjezd pro rolbu, plastový s okopovou hranou a průhledným plexi v celokovovém rámu, výška 80 cm, otevírání oboustranné, délka 3 m činí 6 292 Kč včetně DPH (21 %).
- |                 |          |
|-----------------|----------|
| cena za bez DPH | 5 200 Kč |
| DPH (21 %)      | 1 092 Kč |
5. Cena za 1 ks mantinel se zabudovanými vstupními dvířky, plastový s okopovou hranou a průhledným plexi v celokovovém rámu, výška 80 cm, délka 3 m činí 5 263,50 Kč včetně DPH (21 %).
- |                 |           |
|-----------------|-----------|
| cena za bez DPH | 4 350 Kč  |
| DPH (21 %)      | 913,50 Kč |
6. Cena za 1 kpl chladicí systém pro plochu 15×20 m, do teploty +15° Celsia, s možností výměny porušené sekce chladicího systému bez nutnosti rozmrazování celého kluziště činí 723 398,50 Kč včetně DPH (21 %).
- |                 |               |
|-----------------|---------------|
| cena za bez DPH | 597 850 Kč    |
| DPH (21 %)      | 125 548,50 Kč |
7. Cena za 300 m čtverečních nopové systémové desky činí 163 350 Kč včetně DPH (21 %).
- |                 |            |
|-----------------|------------|
| cena za bez DPH | 135 000 Kč |
| DPH (21 %)      | 28 350 Kč  |
8. Cena za 300 m čtverečních vodotěsná fólie, šedá, tl. 0,5 cm činí 90 750 Kč včetně DPH (21 %).
- |                 |           |
|-----------------|-----------|
| cena za bez DPH | 75 000 Kč |
| DPH (21 %)      | 15 750 Kč |
9. Prodávající se zavazuje vystavit kupujícímu na kupní cenu za Předmět koupě fakturu - daňový doklad, na základě které bude kupujícím uhrazena kupní cena.
10. Lhůta splatnosti činí 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu kupujícímu.
11. Za den platby se považuje den, kdy došlo k jejímu odepsání z účtu kupujícího.

#### Článek IV.

##### Práva z vadného plnění a záruka za jakost

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu Předmět koupě v ujednaném množství, jakosti a provedení včetně veškerých dokladů dle čl. II. odst. 5 této Smlouvy.
2. Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že prodávaná věc (Předmět koupě) je při převzetí kupujícím ve shodě s kupní smlouvou a je bez vad.
3. Na kupujícího přechází nebezpečí škody na věci převzetím.
4. Záruční doba se sjednává v trvání 24 měsíců a začíná běžet ode dne odevzdání Předmětu koupě kupujícímu. Prodávající se zavazuje, že Předmět koupě bude po sjednanou záruční dobu způsobilý k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti.
5. Práva z vady se uplatňují v písemné formě u prodávajícího.

6. Je-li vadné plnění podstatným porušením Smlouvy, má kupující dle své volby právo:
  - a. na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci,
  - b. na odstranění vady opravou věci,
  - c. na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
  - d. odstoupit od smlouvy.
7. Je-li vadné plnění nepodstatným porušením Smlouvy, má kupující právo dle své volby na odstranění vady anebo na přiměřenou slevu z kupní ceny.

#### **Článek V. Prohlášení smluvních stran**

1. Prodávající prohlašuje, že Předmět koupě je bez vad a poškození.
2. Prodávající prohlašuje, že na Předmětu koupě nebudou k okamžiku dodání váznout žádné závazky, zástavní práva ani jiná práva třetích osob, které by omezovaly výkon vlastnického práva kupujícího.
3. Kupující podle možnosti prohlédne Předmět koupě co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na věci a přesvědčí se o jeho vlastnostech a množství.

#### **Článek VI. Smluvní sankce**

1. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny nebo její části vzniká prodávajícímu nárok na zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení.
2. V případě prodlení prodávajícího s předáním Předmětu koupě včetně všech dokladů dle čl. II. odst. 6 této Smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 % z kupní ceny bez DPH za každý den prodlení s předáním předmětu koupě. Neodevzdaným Předmětem koupě je i odevzdaný Předmět koupě bez dokladů dle čl. II. odst. 5 této Smlouvy.
3. Zaplacením výše uvedených smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu škody.
4. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování sankce.

#### **Článek VII. Závěrečná ustanovení**

1. Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Kupující obdrží 3 (tři) vyhotovení Smlouvy a prodávající 1 (jeden) stejnopis Smlouvy.
2. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou v této Smlouvě výslovně řešeny, se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.
3. Veškeré změny této Smlouvy mohou být prováděny pouze písemnou formou. Smluvní strany ve smyslu ust. § 564 občanského zákoníku vylučují jinou formu změny Smlouvy.
4. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít Smlouvu a vyjadřují souhlas s celým jejím obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.
5. Smluvní strany podpisem této smlouvy berou na vědomí, že kupující je povinným subjektem v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, a že tato smlouva může být včetně jejích změn a dodatků zveřejněna, případně informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající.

6. Žádné z ustanovení této smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní tajemství ve smyslu znění § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu znění § 1730 odst. 2 občanského zákoníku.
7. Nedílnou součástí této Smlouvy je:

**Příloha č. 1**      Technická specifikace Předmětu koupě

V Praze dne 01-09-2016

V Kladně dne 01-09-2016

za prodávajícího:



Mgr. Karel Greif, jednatel  
MGA GREIF s.r.o.

za kupujícího:

3  Sportovní areály  
města Kladna s.r.o.

Marcel Kucera, jednatel  
Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídky

Mobilní kluziště - nákup základních prvků

poř. č.	položka	jednotka	množství	cena za jednotku	cena celkem
1	plastový mantinel s okopovou hranou a průhledným plexi v celokovovém rámu, výška 80 cm, délka 1ks/3m	ks	20	7000	140 000 Kč
2	plastový mantinel s okopovou hranou a průhledným plexi v celokovovém rámu, výška 80 cm, délka 1ks/1,95m	ks	2	5800	11 600 Kč
3	vjezd pro rolnu, plastový s okopovou hranou a průhledným plexi v celokovovém rámu, výška 80 cm, otevírání oboustranné, délka 3m	ks	1	5200	5 200 Kč
4	mantinel se zabudovanými vstupními dvířky, plastový s okopovou hranou a průhledným plexi v celokovovém rámu, výška 80 cm, délka 3 m	ks	1	4350	4 350 Kč
5	chladičí systém pro plochu 15x20 m, do teploty +15°C, s možností výměny porušené sekce chladičího systému bez nutnosti rozmrazování celého kluziště	kpl	1	597850	597 850 Kč
6	nopové systémové desky	m <sup>2</sup>	300	450	135 000 Kč
7	vodotěsná fólie, šedá, tl. 0,5 cm	m <sup>2</sup>	300	250	75 000 Kč
Celková cena bez DPH					969 000,00 Kč
samostatně DPH (21%)					203 490,00 Kč
Celková cena včetně DPH					1 172 490,00 Kč

leg.